
Publiczna Szkoła Podsiamma nr 1:1
Ml. Jur/cr Koc/mmmskiego

St? 206 KędzierzynPKożle
ul Karela Szymanowskiego 15

tel „tra! ?? 482 35 72
Nie ›:iśtrlatmvmó Reg. 000699762 Zarządzenie nr 1/2022/2023

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15 im. Jana Kochanowskiego
w Kędzierzynie-Koźlu
z dnia 14.09.2022r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych
w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art.68 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.— Prawo Oswiatowe( Dz. U.
z 2021r. poz.1082) oraz 55 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11
sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego( Dz.U. z 2019 poz.1603)
oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Samorządu Uczniowskiego i Rady
Rodziców zarządzam co następuje:

5 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno—wychowawczych w roku
szkolnym 2022/2023 w terminach:
1) 31 pażdziernika 2022 — poniedziałek
2) 2 maja 2023 — wtorek,
3) 23 maja 2023 ~— wtorek- egzamin klas ósmych,
4) 24maja 2023 — środa - egzamin klas ósmych,
5) 25 maja 2023 — czwartek — egzamin klas ósmych,
6) 2 czerwca 2023 — piątek— 50- lecie szkoły
7) 9 czerwca 2023 — piątek—
8) 19 czerwca 2023— poniedziałek.

@ 2. W wymienione wyżej dni szkoła zorganizuje dla chętnych uczniów zajęcia
opiekuńcze, o których rodzice zostaną poinformowani na co najmniej 3 dni przed
terminami wskazanymi w @ 1.

5 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na
stronie internetowej szkoły, wywieszenie na tablicy informacyjnej dla rodziców.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

wr [Nie Stanisławska


